
Determinazione n. 555 del 16-11-2022 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA, CULTURA E TURISMO 

 

Servizio CULTURA 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 555 del registro generale 
 

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE TECNICA ED ORGANIZZATIVA DEL 

TEATRO COMUNALE "CLITUNNO DI TREVI". IDEAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CULTURALE 2022-2025. CIG: 

92823949D8. AGGIUDICAZIONE DEFINITVA NON EFFICACE. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

PREMESSO: 

 

-    che con propria determinazione a contrarre n. 38  del 29.07.2022 (reg. gen. n. 333 del 29.07.2022)  

è stata indetta la procedura negoziata, per l’affidamento   in concessione della gestione tecnica ed 

organizzativa del Teatro Comunale “Clitunno di Trevi” – Ideazione e realizzazione del progetto 

culturale per gli anni 2022-2025”, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 50 del 2016,  previo avviso di 

manifestazione di interesse con invito alla successiva gara di tutti i soggetti che avrebbero 

presentato  istanza di partecipazione, da aggiudicare mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa come stabilito dall’art. 95, comma 2, del  D.Lgs. 50/2016; 

-che contestualmente si disponeva di avvalersi della Centrale Unica di Committenza per la gara in 

questione; 

-che con la succitata determinazione  si trasmetteva alla CUC il Capitolato Speciale d’Appalto; 

 

DATO ATTO: 

 che con determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 27 del 12.08.2022 è stato 

approvato l’avviso di manifestazione d’interesse; 

 che entro il termine fissato alle ore 18:00 del 30.08.2022 sono pervenute n. 4  manifestazioni 

di interesse; 

 che con determinazione della Centrale Unica di Committenza n. 35 del 12.09.2022 è stata 

approvata la lettera d’invito ed i relativi allegati riguardanti  la gara in oggetto   per un 

contributo a base di gara di Euro 135.000,00   oltre ad I.V.A.  come per legge, da 

aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95 del D.Lgs. 50 del 2016; 

 che la gara è stata espletata completamente tramite la piattaforma telematica Net4market, 

raggiungibile all’indirizzo internete https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc; 

 che entro il termine stabilito del 02.10.2022, alle ore 23:45,  sono  pervenute n. 2  (due)  

buste telematiche; 

 che la Centrale Unica di Committenza con determinazione n. 38 dell’11.10.2022  ha 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:39:20 DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:40:33



Determinazione n. 555 del 16-11-2022 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

nominato la Commissione di aggiudicazione della gara di  cui trattasi; 

 che il giorno 10.10.2022, il RUP Daniela Rapastella alla presenza dell’Ing.  Silvia Borasso   

ha avviato  le operazioni di gara; 

 che la documentazione presentata dai concorrenti non è risultata completa a quanto richiesto 

e, pertanto, è stato avviato il procedimento del soccorso istruttorio ed è stata sospesa la 

seduta; 

 che in data 10 ottobre 2022  il RUP in seduta  riservata alla presenza dell’Ing. Silvia Borasso 

ha verificato la documentazione trasmessa dagli operatori economici e trovandola completa 

e conforme ha ammesso alla gara entrambi i concorrenti; 

 che  in data 17.10.2022 la Commissione di gara alle ore 09:40   ha proceduto con le 

operazioni di valutazione dell’offerta tecnica dei due concorrenti  le quali sono terminate 

alle ore 12:30; 

 che alle ore 12:00 del giorno 19.10.2022 il RUP alla presenza dell’Ing. Silvia Borasso ha 

proceduto all’apertura dell’offerta economica e ha proposto l’aggiudicazione alla 

costituenda ATI “Teatro al Centro” con capogruppo mandataria  la Società “Teatro Belli di 

Antonio Salines srl”, con sede legale a Roma (Rm), piazza Sant’Appollonia n° 11 (P.I.V.A.: 

09817051007) (l’associazione “Teatro di Sacco”, l’associazione “Magazzini Artistici e 

l’associazione “Povero Willy” -  mandanti)   “per un importo, al netto del ribasso d’asta sul 

contributo comunale del 15%, pari ad Euro 114.750,00 oltre ad I.V.A. 22% pari ad Euro 

25.245,00 e per un importo complessivo pari ad Euro 139,995,00; 

 di quanto sopra esposto è stato redatto specifico verbale, ai sensi di legge, pervenuto a 

questo ufficio per gli adempimenti di competenza;   

 lo stesso esito viene  pubblicato sul sito del Comune così come previsto dalla normativa 

vigente in materia;  

 

DATO ATTO che sono  state  disposte le verifiche delle dichiarazioni dell’A.T.I. “Teatro al 

Centro”  costituita  dai seguenti operatori: 

 

 la società “Teatro Belli di Antonio Salines s.r.l.” – capogruppo mandataria; 

 l’associazione “Teatro di Sacco”, l’associazione “Magazzini Artistici” e l’associazione 

“Povero Willy” – mandanti;  

    

di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016; 

 

DATO ATTO che  si rende necessario procedere all’aggiudicazione definitiva non efficace la quale 

diventerà efficace non appena effettuata, con esito positivo, la verifica del possesso dei prescritti 

requisiti dell’operatore suindicato;     

 

DATO ATTO  che ai sensi dell’art. 3, comma 5, della L. 136/2011, il C.I.G. (Codice Identificativo 

di Gara) attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici richiesto da questa 

Amministrazione è il  seguente: C.I.G. n. 92823949D8; 

 

DATO  ATTO della regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) così 

come risulta dai DURC on line acquisiti ai sensi e per gli effetti dell’art. 4 del D.L. 34/2014: 

 

   per il “Teatro Belli di Antonio Salines s.r.l.” – mandataria-  dall’INPS,  prot. n. 32725118  

del 17.09.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22567,  

che risulta regolare e con validità fino al 15.01.2023; 

 per  l’Associazione “Teatro di Sacco” – mandante  -  dall’INPS,  prot. n. 32493324  del 

25.08.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22566,  

che risulta regolare e con validità fino al 23.12.2022; 

 per l’Associazione “Magazzini Artistici” mandante  -  dall’INPS,  prot. n. 32598798  del 

07.09.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22564,  

che risulta regolare e con validità fino al 05.01.2023; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:39:20 DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:40:33



Determinazione n. 555 del 16-11-2022 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

 per l’Associazione “Povero Willy” mandante  -  dall’INPS,  prot. n. 32274215 del 

25.07.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22563,  

che risulta regolare e con validità fino al 22.11.2022; 

 

 

ATTESA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art 107 

dello stesso D. Lgs. n. 267/2000; 

 

RITENUTO dover finanziare la spesa complessiva pari ad Euro 139.995,00  I.V.A.  inclusa; 

 

ACCERTATO, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lettera a), numero 2, del decreto legge 1 luglio 2009, 

n. 78, convertito con modificazioni dalla legge 3 agosto 2009, n. 102, che il programma dei 

pagamenti conseguenti all’assunzione dell’ impegno di spesa del presente provvedimento, è 

compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole degli equilibri di finanza pubblica;   

 

VISTI i seguenti atti: 

 

 atto di Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2022 è stato approvato il DUP 2022– 2024 e sua nota di 

aggiornamento; 

 atto di Consiglio Comunale n. 15 del 24.05.2022  è stato approvato  il Bilancio di Previsione 2022 – 

2024;  

 il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2022-2024 – Parte finanziaria, approvato dalla Giunta 

Comunale con proprio atto n. 85   nella seduta del 07.06.2022, immediatamente eseguibile; 

 decreto sindacale n.  3  del 31.03.2022  e successivo n. 5 del 01.06.2022 sono stati 

temporaneamente rinnovati i Responsabili di Area; 

 

VISTO che ai  sensi dell’art. 183 – art. 1 – del  D. Lgs. 267/00,  è  sorta obbligazione 

giuridicamente  perfezionata  nell’ambito  della disponibilità  finanziaria   al  fine di costituire  il 

regolare  impegno di  spesa  che  determina il  vincolo  sulle previsioni  di  bilancio; 

 

VISTI: 

 

-   il D. Lgs. n. 267/2000; 

-  i1 D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni 

-  il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del 

D.Lgs. 118/2011; 

-  lo statuto comunale; 

- il regolamento di contabilità approvato con atto del C. C. n. 86 dell'11.11.1997; 

- il regolamento contratti; 

- l’art. 183 – comma 1 - Del D.Lgs. 267/2000; 

- l’art. 3, comma 5, della Legge 136/2010; 

-  il D.Lgs. 33/2013; 

 

Attesa  la necessità di quanto sopra 

 

DETERMINA 

 

1.DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2.DI APPROVARE   la proposta di aggiudicazione  dell’affidamento in concessione  della 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:39:20 DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:40:33



Determinazione n. 555 del 16-11-2022 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

gestione tecnica ed organizzativa del Teatro Comunale “Clitunno di Trevi” – Ideazione e 

realizzazione del progetto culturale per gli anni 2022-2025”, dettagliatamente specificata in 

premessa alla costituenda ATI “Teatro al Centro”, con sede legale a Roma (Rm) piazza 

Sant’Appollonia n° 11 (P.I.V.A.: 09817051007) per un importo, al netto del ribasso d’asta del 15%, 

di Euro 114.750,00, oltre ad I.V.A. 22% di Euro 25.245,00 e per un importo complessivo di Euro 

139.995,00, così come formulata nel verbale della seduta di gara del 19/10/2022, agli atti del 

servizio cultura,  che si richiama per relationem. 

 

3. DI AGGIUDICARE la concessione  di cui trattasi alla costituenda ATI “Teatro al Centro” con 

capogruppo mandataria la società “Teatro Belli di Antonio Salines s.r.l.”, con sede legale a Roma 

(Rm) piazza Sant’Appollonia n° 11 (P.I.V.A.: 09817051007) per un importo, al netto del ribasso 

d’asta del 15%, pari ad Euro 114.750,00,  oltre ad I.V.A. 22% di Euro 25.245,00 e per un importo 

complessivo di Euro 139.995,00. 

 

4. DI AFFIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, all’operatore economico costituenda 

A.T.I. “Teatro al Centro”con capogruppo mandataria la società “Teatro Belli di Antonio Salines 

s.r.l.”, con sede legale a Roma (Rm) piazza Sant’Appollonia n° 11 (P.I.V.A.: 09817051007), 

individuata mediante procedura di gara, il tutto secondo quanto previsto nel capitolato speciale 

d’appalto e nel progetto culturale che regolerà i rapporti tra le parti e  le modalità di pagamento  

accettati senza riserva dalla società in parola. 

. 

5.  DI DARE ATTO  che ai sensi dell’art. 3, comma 5, della L. 136/2011, il C.I.G. (Codice 

Identificativo di Gara) attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici richiesto da questa 

Amministrazione è il  seguente: C.I.G. : 92823949D8. 

 

6. DI DARE   ATTO della regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) 

così come risulta dai DURC on line acquisiti ai sensi e per gli effetti dell’art. 4 del D.L. 34/2014: 

 per il “Teatro Belli di Antonio Salines s.r.l.” – mandataria-  dall’INPS,  prot. n. 32725118  

del 17.09.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22567,  

che risulta regolare e con validità fino al 15.01.2023; 

 per  l’Associazione “Teatro di Sacco” – mandante  -  dall’INPS,  prot. n. 32493324  del 

25.08.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22566,  

che risulta regolare e con validità fino al 23.12.2022; 

 per l’Associazione “Magazzini Artistici” mandante  -  dall’INPS,  prot. n. 32598798  del 

07.09.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22564,  

che risulta regolare e con validità fino al 05.01.2023; 

 per l’Associazione “Povero Willy” mandante  -  dall’INPS,  prot. n. 32274215 del 

25.07.2022, acquisito al protocollo generale del Comune in data 15.11.2022 al n. 22563,  

che risulta regolare e con validità fino al 22.11.2022; 

 

7.DI DARE ATTO che la spesa  complessiva pari ad Euro 139.995,00 I.V.A. inclusa   trova 

copertura così come appresso specificato: 

* in quanto ad Euro 46.665,00 mediante imputazione sul Capitolo 1340 – Codice di Bilancio 05.02 

– 1.03.02.99.999 – “Spese per manifestazioni teatrali,  del Bilancio di Previsione 2022/2024 

annualità 2023;  

* in quanto ad Euro 46.665,00 mediante imputazione sul Capitolo 1340 – Codice di Bilancio 05.02 

– 1.03.02.99.999 – “Spese per manifestazioni teatrali”, del  Bilancio di Previsione 2022/2024 

annualità 2024; 

8. DI DARE ATTO che la quota relativa all’annualità 2025 pari ad Euro 46.665,00 sarà finanziata 

sul Bilancio di Previsione 2023/2025 mediante imputazione al  Capitolo 1340 – Codice di Bilancio 

05.02 – 1.03.02.99.999 – “Spese per manifestazioni teatrali”. 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:39:20 DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:40:33



Determinazione n. 555 del 16-11-2022 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

9. DI DARE ATTO che, nel caso in cui l’operatore economico di cui sopra  non dovesse risultare 

in possesso dei requisiti, si procederà automaticamente alla revoca dell’affidamento  e 

dell’aggiudicazione definitiva della concessione, fatte salve le ulteriori conseguenze di legge. 

 

10. DI DARE ATTO che  la presente  aggiudicazione, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela 

nei casi consentiti dalla normativa vigente, diverrà efficace a seguito di riscontro  positivo sulla 

verifica dei requisiti in capo all’aggiudicatario, come previsto dall’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i.. 

 

11. DI DARE ATTO che: 
 

 con l’accettazione del presente affidamento la Ditta assume quindi, a pena di nullità del contratto, 

gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 136/2010 e si impegna 

alla comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche (ed eventuali 

variazioni) di cui al comma 7 del citato articolo; 

 Il mancato utilizzo del bonifico bancario  o postale ovvero degli strumenti di incasso pagamento 

idonei  a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce causa di risoluzione del 

contratto  ai sensi dell’articolo 3, comma 9 bis, della Legge 136/2010. 

 

12. DI DICHIARARE efficace il presente provvedimento all’esito della verifica dei requisiti 

dichiarati in fase di gara dall’operatore economico aggiudicatario. 

 

13. DI PROCEDERE alle comunicazioni di cui all’art. 76, comma 5, del Codice. 

 

14. DI PROCEDERE alla sottoscrizione del relativo contratto di concessione, trascorsi i termini 

previsti dall’art. 32, comma 9, del  Codice. 

 

15. DI PROCEDERE all’eventuale programmazione e gestione del teatro anticipata, nelle more 

della stipula del contratto di concessione, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del Codice qualora 

ragioni di urgenza lo imponessero, anche legate all’utilizzo del teatro comunale “Clitunno” oggetto 

della presente procedura. 

 

16. DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 

(conv.  in legge n 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che precede è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

17. DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis comma 1 del D. 

Lgs. n 267/2000  che i1 presente provvedimento, non comporta ulteriori  riflessi diretti o indiretti 

sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente. 

         

            18.DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui 

all’articolo l47 bis comma 1, del D. Lgs. n 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

responsabile del servizio. 

 

19.DI DISPORRE la pubblicazione della presente  aggiudicazione    sul sito internet del comune di 

Trevi all’indirizzo www.comune.trevi.pg.it  - link: Trasparenza – Voce: Bandi di gara. 

20.DI ASSOLVERE, pertanto,  agli obblighi di cui all’art. 37  del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 

21. DI DARE ATTO che in relazione alla presente determinazione non sussistono in capo alla 

sottoscritta cause di conflitto d’interesse, anche potenziale di cui all’art. 6 bis della Legge 241/1990. 

 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:39:20 DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:40:33

http://www.comune.trevi.pg.it/


Determinazione n. 555 del 16-11-2022 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

22. DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento ex Legge 241/1990 è il Responsabile  

dell’Area Amministrativa, cultura e turismo  Daniela  Rapastella. 

 

            23. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Contabile per gli adempimenti 

di propria competenza. 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 Il responsabile del Servizio 

 RAPASTELLA DANIELA 

 

                                                                                 

                                                                                Il responsabile dell’Area 

                                                                                               RAPASTELLA DANIELA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:39:20 DANIELA RAPASTELLA il 16-11-2022 ora 12:40:33



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA, CULTURA E TURISMO 

 

Servizio CULTURA 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 555 del registro generale 
 

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE TECNICA ED ORGANIZZATIVA DEL 

TEATRO COMUNALE "CLITUNNO DI TREVI". IDEAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CULTURALE 2022-2025. CIG: 

92823949D8. AGGIUDICAZIONE DEFINITVA NON EFFICACE. 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Verificata la documentazione; 

effettuati i dovuti riscontri; 

il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 

di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 

267/2000. 

 

 
 

Impegno N.   526 del 16-11-2022 a Competenza   CIG 92823949D8 

5° livello 05.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       1340 / Articolo       
SPESE PER MANIFESTAZIONI TEATRALI 

Causale CONCESSIONE DELLA GESTIONE TECNICA ED ORGANIZZATIVA DEL TEATRO COMUNALE CLITUNNO 
DI TREVI. IDEAZIONE E REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CULTURALE 2022-2025. CIG: 92823949D8. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITVA NON EFFICACE. 

Importo 2022 Euro  

Importo  2023 Euro 46.665,00 

Importo  2024 Euro 46.665,00 

Beneficiario     12069  TEATRO BELLI DI ANTONIO SALINES SRL 

 

 

Trevi, lì 16-11-2022 

 

Il responsabile dell’area 

STOCCHI ORIETTA 
 

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 16-11-2022 ora 12:41:25



 

 

  

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTRREEVVII 

  

Provincia di Perugia 

 

 

Servizio CULTURA 

 

DETERMINAZIONE 

 

n. 555 del registro generale 
 

Oggetto: CONCESSIONE DELLA GESTIONE TECNICA ED ORGANIZZATIVA DEL 

TEATRO COMUNALE "CLITUNNO DI TREVI". IDEAZIONE E 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CULTURALE 2022-2025. CIG: 

92823949D8. AGGIUDICAZIONE DEFINITVA NON EFFICACE. 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 

dal 17-11-2022 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

Trevi, lì 17-11-2022. 

 

 Il responsabile della pubblicazione 

 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 

 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 

7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 67 del 16-11-2022 firmato digitalmente da  DANIELA RAPASTELLA il 17-11-2022 ora  8:23:02


